Enero/12, de la Cooperadora Asistencial de Municipio de Joaquín V. González;      

Que a fs. 02/170, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el 
período Enero 2012 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de Joaquín V. 
González, por un importe total de $ 39.406,15 (Pesos Treinta y Nueve Mil Cuatrocientos 
Seis con Quince Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 188 el Auditor General del Área de Control Nº IV, comparte el Informe 
Especial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial del Municipio de Joaquín V. 
González por el período Enero 2012, elevada por el Sector de Cooperadora Asistencial de